
询 价 函

询价编号：G15DMSZ-1-WZXJ-2024-4-18

现就中铁建大桥工程局集团第一工程有限公司 G15 地面市政道

路 1 标项目经理部一批球墨铸铁井盖、水箅物资采购事宜进行询比

价，请于 2024 年 4 月 21 日 9:00 前将相关报价资料上传至铁建云采

平台(网址：https://www.crccep.cn)。采购单位将于 2024 年 4 月

21 日 9:00 在铁建云采平台(网址：https://www.crccep.cn)组织询

价，各参与单位请及时将所需要提供的报价文件上传。

物资需求一览表

序号 物资名称 规格型号 单位 数量
使用地

点
联系人 备注

1 球墨铸铁水箅 重型 450mmx750mm 套 470 海南省

海口市

秀英区

西秀镇

中铁建

大桥局

一公司

G15 项目

张晓威

151650

90079

型

号、

需求

数量

以实

际发

生为

准。

2 球墨铸铁水箅 重型 750mmx800mm 套 130

3 球墨铸铁井盖 重型雨水 D400 -700mm 套 16

4 球墨铸铁井盖 轻型雨水 C300 -700mm 套 99

5 球墨铸铁井盖 轻型雨水 C300 -500mm 套 221

6 球墨铸铁井盖 重型污水 D400 -700mm 套 11

7 球墨铸铁井盖 轻型污水 C300 -500mm 套 29

8 球墨铸铁井盖 重型 D400 -700mm 套 59

采购单位名称：中铁建大桥工程局集团第一工程有限公司 G15 沈海高

速公路海口段地面市政道路部分 1 标项目经理部



联系人：张晓威 电话：15165090079

施工地址：海南省海口市秀英区西秀镇中铁建大桥局一公司 G15 市政

一标

组织机构：中铁建大桥工程局集团第一工程有限公司 G15 沈海高速公

路海口段地面市政道路部分 1 标项目经理部

2024 年 4月 18 日



一、技术规格书

1.符合国家标准及项目球墨铸铁井盖、水箅要求，品牌优选

台州四通牌（浙江省台州市路桥区）台州市四通供排水材料

有限公司。

2.外观、质量满足施工现场实际要求：重型球墨铸铁井盖、

水箅主干道承重80吨以上，其中重型五防井盖重量不少于

100kg/套，500mm轻型非五防井盖不少于12kg/套，700mm轻

型非五防井盖不少于31kg/套，重型水箅不少于42kg/套；永

久标志：“厂家名称”、“执行标准”、“等级”、“雨或

污”、“海口市政”、“生产年月”、“安装方向”等；

3.提供完整的检测报告等证明资料。

注：后附图纸。确保满足项目业主单位、代建单位验收要求，

否者退换货发生费用由卖方负责。

序号 名称 规格型号 单位 数量 备注

1 球墨铸铁水箅 重型 450mmx750mm
套 470

品牌优选台州四

通牌。

2 球墨铸铁水箅 重型 750mmx800mm 套
130

品牌优选台州四

通牌。

3 球墨铸铁井盖 重型雨水 D400 -700mm
套 16

品牌优选台州四

通牌。

4 球墨铸铁井盖 轻型雨水 C300 -700mm 套
99

品牌优选台州四

通牌。

5 球墨铸铁井盖 轻型雨水 C300 -500mm
套 221

品牌优选台州四

通牌。

6 球墨铸铁井盖 重型污水 D400 -700mm
套 11

品牌优选台州四

通牌。

7 球墨铸铁井盖
轻型污水 C300 -500mm 套 29

品牌优选台州四

通牌。

8 球墨铸铁井盖 重型 D400 -700mm
套 59

品牌优选台州四

通牌。



二、报价及技术响应

附件 1 报价表格式

项目名称: 中铁建大桥工程局集团第一工程有限公司 G15 沈海高速公路海口段

地面市政道路部分项目施工 1标项目经理部

采购编号：G15DMSZ-1-WZXJ-2024-4-18

报价人名称：

联系人名称：

联系人电话：

报价日期：

序号

货物

规格型号 单位 数量 单价 税率 综合总价（含税） 备注
名称

1
球墨铸铁水箅

重型

450mmx750mm 套 470

2
球墨铸铁水箅

重型

750mmx800mm
套

130

3
球墨铸铁井盖

重型雨水 D400
-700mm 套 16

4
球墨铸铁井盖

轻型雨水 C300
-700mm

套
99

5
球墨铸铁井盖

轻型雨水 C300
-500mm 套 221

6
球墨铸铁井盖

重型污水 D400
-700mm 套 11

7
球墨铸铁井盖

轻型污水 C300
-500mm 套 29

8
球墨铸铁井盖

重型 D400
-700mm 套 59

合计 1035

注：满足项目、业主单位及监理单位要求。后附技术图纸。

付款方式：银行转账或票据置换。次月 30 日前支付 65%货款；剩余 25%的货款 3

个月内支付；最后 10%的货款作为质量保证金 6个月后付清。

报价总价:(小写)

(大写)

报价人授权代表签字：

报价单位盖章：

注： 如果按单价计算的结果与总价不一致， 以单价为准修正总价。



1. 轻型球墨铸铁井盖:球墨铸铁防盗井盖、盖座，承载能力不小于 C300 级，井盖尺寸直径

500mm，配套设置防坠网。

防坠网

2. 重型五防一体雨/污水球墨铸铁井盖：一体化五防井盖承载能力不小于 D400 级，φ

700mm。





业主、代建单位出厂检验及外观要求：





1、永久标志符合代建单位要求，外观复合海南省交建局统一验收要求；

2、质量五防一体重型球墨铸铁井盖国标随机抽检过检，单套重量不少于 100kg/套；



700*400 球墨铸铁雨水箅子、750*800 球墨铸铁雨水箅子。满足项目、业主单位及监理单位

要求：永久标志：规格型号、厂家名称、生产日期。


	物资询价函-球墨铸铁井盖、水箅
	二、报价及技术响应
	附件1报价表格式

	球墨铸铁井盖技术规格要求
	5.球墨铸铁井盖技术规格要求
	新建 DOC 文档

	球墨铸铁水沟盖板技术规格要求



